TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 467/2024/SEC. 2ª CÂMARA
Para: SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA

Referência: Processo n.: 1127685 - MONITORAMENTO DE AUDITORIA
OPERACIONAL REALIZADA NO MUNICIPIO DE MARIANA – ANÁLISE DAS
POLÍTICAS PÚBLICAS DE MITIGAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS
GERADOS NA MINERAÇÃO E DE DIVERSIFICAÇÃO DAS ATIVIDADES
ECONÕMICAS NO MUNICIPIO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em cumprimento ao despacho de peça 66, exarado pelo

Conselheiro substituto  Licurgo Mourão, então relator, submeto à elevada

consideração de V.Exa. o processo em referência, conforme  fundamentação ali

apresentada.

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(assinado eletronicamente)

		2024-12-18T13:15:33-0200
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604